｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中國醫藥大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：明學字第1130003217號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送中國醫藥大學服務學習專刊「愛在服務 樂在學習」第
四期1份，請查照。

透過服務學習專刊，分享本校服務學習授課老師及學子參

與服務學習之歷程與反思，藉此推廣服務學習精神，並鼓

勵各大專校院及高中職師生參與服務學習之意願，進而發

揮對社會正向影響之效益。

服務學習專刊內容請參閱：https://reurl.cc/A4aOdY。
敬請惠予協助公告。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校服務學習中心(不含附件)

地址：臺中市北屯區經貿路一段100號
聯絡人：楊博硯
聯絡電話：(04)22053366
傳真電話：(04)22053366
電子信箱：thereader@mail.cmu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年3月11日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/03/11
15:05:01

第1頁，共1頁

學務處 113/03/11

1130001964